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 0.00  0.00  0.008270-01-3700 -->  SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.00  0.00  0.008270-01-3710 -->  PASAJES AÉREOS

 0.00  0.00  0.008270-01-3711 -->  PASAJES AÉREOS

 0.00  0.00  0.008270-01-3711-1 -->  PASAJES AÉREOS(G.Corriente)

 0.00  0.00  0.008270-01-3711-2 -->  PASAJES AÉREOS(G.Capital)

 0.00  0.00  0.008270-01-3720 -->  PASAJES TERRESTRES

 0.00  0.00  0.008270-01-3721 -->  PASAJES TERRESTRES

 0.00  0.00  0.008270-01-3721-1 -->  PASAJES TERRESTRES(G.Corriente)

 0.00  0.00  0.008270-01-3721-2 -->  PASAJES TERRESTRES(G.Capital)

 0.00  0.00  0.008270-01-3730 -->  PASAJES MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALE

 0.00  0.00  0.008270-01-3731 -->  PASAJES MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALE

 0.00  0.00  0.008270-01-3731-1 -->  PASAJES MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALE

 0.00  0.00  0.008270-01-3731-2 -->  PASAJES MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALE

 0.00  0.00  0.008270-01-3740 -->  AUTOTRANSPORTE

 0.00  0.00  0.008270-01-3741 -->  AUTOTRANSPORTE

 0.00  0.00  0.008270-01-3741-1 -->  AUTOTRANSPORTE(G.Corriente)

 0.00  0.00  0.008270-01-3741-2 -->  AUTOTRANSPORTE(G.Capital)

 0.00  0.00  0.008270-01-3750 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS

 194,583.75  0.00  194,583.758270-01-3751 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS

 194,583.75  0.00  194,583.758270-01-3751-1 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS(G.Corriente)

E00002 /  F-2794 GASOLINA19203/01/2015  502.00  502.00

E00002 /  F-6673 GASOLINA19203/01/2015  300.00  802.00

E00002 /  F-1295 CASETA DE COBRO19203/01/2015  18.00  820.00

E00004 /  F-112771 COMBUSTIBLESTRANSF05/01/2015  400.00  1,220.00

E00004 /  F-4532 HOSPEDAJETRANSF05/01/2015  494.00  1,714.00

E00005 /  PASAJETRANSF05/01/2015  44.00  1,758.00

E00005 /  F-4347533 PASAJETRANSF05/01/2015  599.00  2,357.00

E00005 /  TAXITRANSF05/01/2015  100.00  2,457.00

E00005 /  F-895 CONSUMOTRANSF05/01/2015  170.00  2,627.00

E00005 /  F-1380 HOSPEDAJETRANSF05/01/2015  220.00  2,847.00

E00005 /  F-406436 PASAJETRANSF05/01/2015  612.00  3,459.00

E00005 /  F-59931 CONSUMOTRANSF05/01/2015  147.00  3,606.00

E00005 /  F-122172920 TELCELTRANSF05/01/2015  100.00  3,706.00

E00009 /  F-122283861 TELCELTRANSF06/01/2015  200.00  3,906.00

E00009 /  F-1501000018245624 CONSUMOTRANSF06/01/2015  200.00  4,106.00

E00009 /  F-113308 COMBUSTIBLETRANSF06/01/2015  800.00  4,906.00

E00015 /  F-4307202 PASAJETRANSF07/01/2015  537.00  5,443.00

E00015 /  F-4182623 PASAJETRANSF07/01/2015  73.00  5,516.00

E00015 /  F-4440732 PASAJETRANSF07/01/2015  73.00  5,589.00

E00015 /  TAXITRANSF07/01/2015  49.00  5,638.00

E00015 /  F-4440253 PASAJETRANSF07/01/2015  537.00  6,175.00

E00015 /  F-1971 CONSUMOTRANSF07/01/2015  96.00  6,271.00

E00015 /  TAXITRANSF07/01/2015  15.00  6,286.00

E00015 /  F-1226 TAXITRANSF07/01/2015  220.00  6,506.00

E00020 /  F-3421 COMBUSTIBLETRANSF09/01/2015  200.05  6,706.05

E00020 /  F-3699 CONSUMOTRANSF09/01/2015  175.16  6,881.21

E00021 /  F-9328 CONSUMOTRANSF09/01/2015  695.00  7,576.21

E00022 /  F-1009 CONSUMOTRANSF10/01/2015  1,250.48  8,826.69

E00022 /  F-1010 CONSUMOTRANSF10/01/2015  812.00  9,638.69
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E00022 /  F-113308 COMBUSTIBLETRANSF10/01/2015  800.00  10,438.69

E00024 /  F-3708 CONSUMOTRANSF12/01/2015  223.88  10,662.57

E00024 /  F-113886 COMBUSTIBLETRANSF12/01/2015  200.00  10,862.57

E00026 /  TAXITRANSF13/01/2015  80.00  10,942.57

E00026 /  F-4869 CONSUMOTRANSF13/01/2015  126.00  11,068.57

E00026 /  F-4446826 PASAJETRANSF13/01/2015  73.00  11,141.57

E00026 /  F-7046423 PASAJETRANSF13/01/2015  70.00  11,211.57

E00027 /  CASETA DE COBROTRANSF14/01/2015  38.00  11,249.57

E00027 /  F-24 CONSUMOTRANSF14/01/2015  292.00  11,541.57

E00027 /  F-31843 COMBUSTIBLETRANSF14/01/2015  730.20  12,271.77

E00027 /  F-134318 HOSPEDAJE Y CONSUMOTRANSF14/01/2015  756.00  13,027.77

E00027 /  CASETA DE COBROTRANSF14/01/2015  114.00  13,141.77

E00027 /  F-0044395 COMBUSTIBLETRANSF14/01/2015  1,200.00  14,341.77

E00027 /  CASETA DE COBROTRANSF14/01/2015  128.00  14,469.77

E00030 /  F-122446928 TELCELTRANSF14/01/2015  200.00  14,669.77

E00030 /  F-RE29712 CONSUMOTRANSF14/01/2015  280.00  14,949.77

E00030 /  F-7319 COMBUSTIBLETRANSF14/01/2015  400.00  15,349.77

E00030 /  F-50970 COMBUSTIBLETRANSF14/01/2015  500.09  15,849.86

E00030 /  CASETA DE COBROTRANSF14/01/2015  56.00  15,905.86

E00030 /  CASETA DE COBROTRANSF14/01/2015  105.00  16,010.86

E00030 /  CASETA DE COBROTRANSF14/01/2015  128.00  16,138.86

E00030 /  CASETA DE COBROTRANSF14/01/2015  38.00  16,176.86

E00037 /  F-4201 GASOLINA19615/01/2015  261.50  16,438.36

E00037 /  F-3756 CASETA DE COBRO19615/01/2015  114.00  16,552.36

E00037 /  F-3908 GASOLINA19615/01/2015  264.15  16,816.51

E00037 /  F-4088 GASOLINA19615/01/2015  310.00  17,126.51

E00037 /  F-0623 CASETA DE COBRO19615/01/2015  114.00  17,240.51

E00037 /  F- 8918 GASOLINA TRASL PAXQUID19615/01/2015  400.00  17,640.51

E00037 /  F-5752 CASETA DE COBRO19615/01/2015  38.00  17,678.51

E00039 /  F-15325 COMBUSTIBLETRANSF15/01/2015  300.00  17,978.51

E00042 /  F-114419 COMBUSTIBLETRANSF19/01/2015  500.00  18,478.51

E00045 /  F-114654 COMBUSTIBLETRANSF19/01/2015  633.00  19,111.51

E00045 /  CASETA DE COBROTRANSF19/01/2015  38.00  19,149.51

E00045 /  F-60627 CONSUMOTRANSF19/01/2015  503.00  19,652.51

E00045 /  F.A1034 CONSUMOTRANSF19/01/2015  448.99  20,101.50

E00045 /  F-205543 COMBUSTIBLETRANSF19/01/2015  530.04  20,631.54

E00045 /  CASETA DE COBROTRANSF19/01/2015  128.00  20,759.54

E00045 /  CASETA DE COBROTRANSF19/01/2015  128.00  20,887.54

E00045 /  CASETA DE COBROTRANSF19/01/2015  114.00  21,001.54

E00045 /  CASETA DE COBROTRANSF19/01/2015  114.00  21,115.54

E00045 /  CASETA DE COBROTRANSF19/01/2015  38.00  21,153.54

E00047 /  F-18739 COMBUSTIBLETRANSF20/01/2015  400.00  21,553.54

E00049 /  F-7371 COMBUSTIBLETRANSF21/01/2015  500.00  22,053.54

E00049 /  F-1501000018455141 CONSUMOTRANSF21/01/2015  200.00  22,253.54

E00051 /  F-44030 COMBUSTIBLETRANSF21/01/2015  300.00  22,553.54

E00055 /  F-0126514 COMBSTIBLETRANSF21/01/2015  1,200.00  23,753.54

E00056 /  F-8555928 PASAJETRANSF22/01/2015  600.00  24,353.54

E00056 /  TAXITRANSF22/01/2015  200.00  24,553.54

E00056 /  F-3214 CONSUMOTRANSF22/01/2015  180.00  24,733.54

E00056 /  F-1380 HOSPEDAJETRANSF22/01/2015  220.00  24,953.54

E00056 /  F-4317431 PASAJETRANSF22/01/2015  600.00  25,553.54

E00059 /  F-115299 COMBUSTIBLE178123/01/2015  300.00  25,853.54

E00059 /  F-113319 COMBUSTIBLE178123/01/2015  300.00  26,153.54

E00059 /  F-4184131 PASAJE178123/01/2015  20.00  26,173.54

E00059 /  F-4184737 PASAJE178123/01/2015  73.00  26,246.54

E00059 /  F-4497874 PASAJE178123/01/2015  73.00  26,319.54

E00059 /  VIAJE PARA TRASLADO ADALBERTO CORNELIO GUTIERRE178123/01/2015  300.00  26,619.54

E00059 /  F-113016 COMBUSTIBLE178123/01/2015  500.00  27,119.54

E00059 /  F-7424 COMBUSTIBLE178123/01/2015  410.00  27,529.54
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E00059 /  F-0044393 COMBUSTIBLE178123/01/2015  900.00  28,429.54

E00059 /  TRASLADO A TANQUIAN COMPRA DE MATERIAL178123/01/2015  100.00  28,529.54

E00059 /  F-7056564 PASAJE178123/01/2015  20.00  28,549.54

E00064 /  F-114823 COMBUSTIBLETRANSF26/01/2015  500.00  29,049.54

E00073 /  F-0044394 COMBUSTIBLETRANSF27/01/2015  650.00  29,699.54

E00073 /  F-0044398 COMBUSTIBLETRANSF27/01/2015  580.00  30,279.54

E00074 /  CASETA DE COBROTRANSF27/01/2015  38.00  30,317.54

E00074 /  F-116119 COMBUSTIBLETRANSF27/01/2015  800.00  31,117.54

E00074 /  F-115986 COMBUSTIBLETRANSF27/01/2015  482.00  31,599.54

E00074 /  CASETA DE COBROTRANSF27/01/2015  38.00  31,637.54

E00074 /  CASETA DE COBROTRANSF27/01/2015  114.00  31,751.54

E00074 /  CASETA DE COBROTRANSF27/01/2015  28.00  31,779.54

E00074 /  F-15493 COMBUSTIBLETRANSF27/01/2015  400.00  32,179.54

E00082 /  F-9183 COMBUSTIBLETRANSF28/01/2015  600.00  32,779.54

E00083 /  F-428 CONSUMOTRANSF28/01/2015  300.00  33,079.54

E00083 /  F-52034 COMBUSTIBLETRANSF28/01/2015  400.00  33,479.54

E00108 /  ESTACIONAMIENTOTRANSF31/01/2015  13.00  33,492.54

E00108 /  ESTACIONAMIENTOTRANSF31/01/2015  18.00  33,510.54

E00108 /  F-116479 COMBUSTIBLETRANSF31/01/2015  800.00  34,310.54

E00108 /  CASETA DE COBROTRANSF31/01/2015  128.00  34,438.54

E00108 /  ESTACIONAMIENTOTRANSF31/01/2015  15.00  34,453.54

E00108 /  CASETA DE COBROTRANSF31/01/2015  128.00  34,581.54

E00108 /  CASETA DE COBROTRANSF31/01/2015  114.00  34,695.54

E00108 /  CASETA DE COBROTRANSF31/01/2015  114.00  34,809.54

E00108 /  CASETA DE COBROTRANSF31/01/2015  38.00  34,847.54

E00108 /  F-207311 COMBUSTIBLETRANSF31/01/2015  650.00  35,497.54

E00108 /  CASETA DE COBROTRANSF31/01/2015  38.00  35,535.54

E00109 /  F-0096359 COMBUSTIBLETRANSF31/01/2015  1,000.00  36,535.54

E00109 /  F-0096358 COMBUSTIBLETRANSF31/01/2015  1,000.00  37,535.54

E00110 /  F-0044396 COMBUSTIBLETRANSF31/01/2015  1,500.00  39,035.54

C00006 /  PRESUPUESTO PAGADO P00405Ef.S/N03/02/2015  250.00  39,285.54

C00007 /  PRESUPUESTO PAGADO P00406Ef.S/N03/02/2015  500.00  39,785.54

C00010 /  PRESUPUESTO PAGADO P00409Ef.S/N03/02/2015  2,110.00  41,895.54

C00013 /  PRESUPUESTO PAGADO P00412Ef.S/N03/02/2015  400.00  42,295.54

C00015 /  PRESUPUESTO PAGADO P00414Ef.S/N03/02/2015  250.00  42,545.54

C00016 /  PRESUPUESTO PAGADO P00415Ef.S/N03/02/2015  400.00  42,945.54

C00018 /  PRESUPUESTO PAGADO P00417Ef.S/N03/02/2015  238.00  43,183.54

C00026 /  PRESUPUESTO PAGADO P00437Tr.S/N03/02/2015  1,156.00  44,339.54

C00028 /  PRESUPUESTO PAGADO P00443Ef.S/N04/02/2015  3,617.01  47,956.55

C00029 /  PRESUPUESTO PAGADO P00446Tr.S/N04/02/2015  300.00  48,256.55

C00030 /  PRESUPUESTO PAGADO P00449Tr.S/N04/02/2015  500.00  48,756.55

C00033 /  PRESUPUESTO PAGADO P00458Tr.S/N05/02/2015  3,000.00  51,756.55

C00043 /  PRESUPUESTO PAGADO P00489Ef.S/N09/02/2015  600.00  52,356.55

C00044 /  PRESUPUESTO PAGADO P00492Tr.S/N09/02/2015  300.00  52,656.55

C00045 /  PRESUPUESTO PAGADO P00495Tr.S/N09/02/2015  350.00  53,006.55

C00050 /  PRESUPUESTO PAGADO P00510Tr.S/N10/02/2015  500.00  53,506.55

C00051 /  PRESUPUESTO PAGADO P00513Ef.S/N10/02/2015  535.00  54,041.55

C00059 /  PRESUPUESTO PAGADO P00537Tr.S/N11/02/2015  1,800.00  55,841.55

C00067 /  PRESUPUESTO PAGADO P00562Ef.S/N13/02/2015  400.00  56,241.55

C00070 /  PRESUPUESTO PAGADO P00570Tr.S/N13/02/2015  1,100.00  57,341.55

C00083 /  PRESUPUESTO PAGADO P00609Ef.S/N13/02/2015  371.55  57,713.10

C00086 /  PRESUPUESTO PAGADO P00618Ef.S/N13/02/2015  1,000.00  58,713.10

C00092 /  PRESUPUESTO PAGADO P00636Ef.S/N16/02/2015  3,419.56  62,132.66

C00093 /  PRESUPUESTO PAGADO P00639Tr.S/N16/02/2015  300.00  62,432.66

C00097 /  PRESUPUESTO PAGADO P00651Tr.S/N16/02/2015  800.00  63,232.66

C00106 /  PRESUPUESTO PAGADO P00678Ef.S/N18/02/2015  800.00  64,032.66

C00114 /  PRESUPUESTO PAGADO P00702Ef.S/N19/02/2015  500.00  64,532.66

C00122 /  PRESUPUESTO PAGADO P00727Tr.S/N25/02/2015  2,000.00  66,532.66

C00123 /  PRESUPUESTO PAGADO P00730Ef.S/N25/02/2015  1,385.00  67,917.66
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C00129 /  PRESUPUESTO PAGADO P00748Tr.S/N25/02/2015  770.00  68,687.66

C00131 /  PRESUPUESTO PAGADO P00754Ef.S/N26/02/2015  3,050.00  71,737.66

C00143 /  PRESUPUESTO PAGADO P00778Ef.S/N27/02/2015  2,535.00  74,272.66

C00144 /  PRESUPUESTO PAGADO P00781Ef.S/N27/02/2015  299.90  74,572.56

C00174 /  PRESUPUESTO PAGADO P00889Ef.S/N02/03/2015  500.00  75,072.56

C00175 /  PRESUPUESTO PAGADO P00892Ef.S/N02/03/2015  60.00  75,132.56

C00178 /  PRESUPUESTO PAGADO P00901Ef.S/N02/03/2015  100.00  75,232.56

C00179 /  PRESUPUESTO PAGADO P00904Ef.S/N02/03/2015  300.00  75,532.56

C00180 /  PRESUPUESTO PAGADO P00907Ef.S/N02/03/2015  150.00  75,682.56

C00181 /  PRESUPUESTO PAGADO P00910Ef.S/N02/03/2015  500.00  76,182.56

C00184 /  PRESUPUESTO PAGADO P00919Ef.S/N02/03/2015  27.00  76,209.56

C00185 /  PRESUPUESTO PAGADO P00922Ef.S/N02/03/2015  27.00  76,236.56

C00186 /  PRESUPUESTO PAGADO P00925Ef.S/N02/03/2015  20.00  76,256.56

C00187 /  PRESUPUESTO PAGADO P00928Ef.S/N02/03/2015  25.00  76,281.56

C00192 /  PRESUPUESTO PAGADO P00943Ef.S/N02/03/2015  40.00  76,321.56

C00195 /  PRESUPUESTO PAGADO P00952Ef.S/N02/03/2015  400.00  76,721.56

C00197 /  PRESUPUESTO PAGADO P00958Ef.S/N02/03/2015  250.00  76,971.56

C00204 /  PRESUPUESTO PAGADO P01003Ef.S/N03/03/2015  600.00  77,571.56

C00213 /  PRESUPUESTO PAGADO P01060Ef.S/N04/03/2015  300.00  77,871.56

C00219 /  PRESUPUESTO PAGADO P01078Ef.S/N04/03/2015  760.04  78,631.60

C00227 /  PRESUPUESTO PAGADO P01125Tr.S/N05/03/2015  300.00  78,931.60

C00237 /  PRESUPUESTO PAGADO P01157Tr.S/N09/03/2015  500.00  79,431.60

C00240 /  PRESUPUESTO PAGADO P01167Ef.S/N10/03/2015  1,100.00  80,531.60

C00241 /  PRESUPUESTO PAGADO P01170Ef.S/N10/03/2015  636.00  81,167.60

C00242 /  PRESUPUESTO PAGADO P01173Ef.S/N10/03/2015  1,000.00  82,167.60

C00243 /  PRESUPUESTO PAGADO P01176Ef.S/N10/03/2015  3,994.00  86,161.60

C00244 /  PRESUPUESTO PAGADO P01179Ef.S/N10/03/2015  3,514.24  89,675.84

C00245 /  PRESUPUESTO PAGADO P01183Ef.S/N11/03/2015  4,665.22  94,341.06

C00258 /  PRESUPUESTO PAGADO P01225Tr.S/N12/03/2015  300.00  94,641.06

C00260 /  PRESUPUESTO PAGADO P01231Ef.S/N12/03/2015  500.00  95,141.06

C00262 /  PRESUPUESTO PAGADO P01236Ef.S/N12/03/2015  308.00  95,449.06

C00263 /  PRESUPUESTO PAGADO P01239Ef.S/N12/03/2015  932.80  96,381.86

C00270 /  PRESUPUESTO PAGADO P01260Ef.S/N12/03/2015  2,360.00  98,741.86

C00271 /  PRESUPUESTO PAGADO P01264Ef.S/N13/03/2015  1,074.00  99,815.86

C00272 /  PRESUPUESTO PAGADO P01267Ef.S/N13/03/2015  5,323.10  105,138.96

C00274 /  PRESUPUESTO PAGADO P01273Tr.S/N13/03/2015  3,217.10  108,356.06

C00289 /  PRESUPUESTO PAGADO P01319Tr.S/N17/03/2015  500.00  108,856.06

C00305 /  PRESUPUESTO PAGADO P01368Ef.S/N18/03/2015  4,538.11  113,394.17

C00307 /  PRESUPUESTO PAGADO P01374Ef.S/N18/03/2015  1,000.00  114,394.17

C00316 /  PRESUPUESTO PAGADO P01403Tr.S/N20/03/2015  639.00  115,033.17

C00317 /  PRESUPUESTO PAGADO P01407Ef.S/N23/03/2015  2,512.03  117,545.20

C00330 /  PRESUPUESTO PAGADO P01450Tr.S/N25/03/2015  3,592.69  121,137.89

C00336 /  PRESUPUESTO PAGADO P01470Ef.S/N27/03/2015  300.00  121,437.89

C00342 /  PRESUPUESTO PAGADO P01488Tr.S/N27/03/2015  2,800.00  124,237.89

C00343 /  PRESUPUESTO PAGADO P01494Tr.S/N30/03/2015  300.00  124,537.89

C00344 /  PRESUPUESTO PAGADO P01497Ef.S/N30/03/2015  134.00  124,671.89

C00345 /  PRESUPUESTO PAGADO P01500Ef.S/N30/03/2015  400.00  125,071.89

C00346 /  PRESUPUESTO PAGADO P01503Ef.S/N30/03/2015  500.00  125,571.89

C00350 /  PRESUPUESTO PAGADO P01515Ef.S/N30/03/2015  500.05  126,071.94

C00352 /  PRESUPUESTO PAGADO P01521Ef.S/N30/03/2015  150.00  126,221.94

C00355 /  PRESUPUESTO PAGADO P01530Ef.S/N30/03/2015  500.00  126,721.94

C00364 /  PRESUPUESTO PAGADO P01557Ef.S/N30/03/2015  3,451.44  130,173.38

C00382 /  PRESUPUESTO PAGADO P01710Ef.S/N01/04/2015  5,400.20  135,573.58

C00386 /  PRESUPUESTO PAGADO P01722Ef.S/N06/04/2015  800.00  136,373.58

C00387 /  PRESUPUESTO PAGADO P01725Ef.S/N06/04/2015  500.00  136,873.58

C00388 /  PRESUPUESTO PAGADO P01728Ef.S/N06/04/2015  200.00  137,073.58

C00389 /  PRESUPUESTO PAGADO P01731Ef.S/N06/04/2015  600.00  137,673.58

C00390 /  PRESUPUESTO PAGADO P01734Ef.S/N06/04/2015  150.00  137,823.58

C00391 /  PRESUPUESTO PAGADO P01737Ef.S/N06/04/2015  173.00  137,996.58
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C00392 /  PRESUPUESTO PAGADO P01740Ef.S/N06/04/2015  42.00  138,038.58

C00393 /  PRESUPUESTO PAGADO P01743Ef.S/N06/04/2015  550.00  138,588.58

C00395 /  PRESUPUESTO PAGADO P01749Ef.S/N06/04/2015  300.00  138,888.58

C00396 /  PRESUPUESTO PAGADO P01752Ef.S/N06/04/2015  500.00  139,388.58

C00403 /  PRESUPUESTO PAGADO P01773Ef.S/N06/04/2015  250.00  139,638.58

C00407 /  PRESUPUESTO PAGADO P01785Ef.S/N06/04/2015  32.00  139,670.58

C00409 /  PRESUPUESTO PAGADO P01791Tr.S/N06/04/2015  1,500.00  141,170.58

C00412 /  PRESUPUESTO PAGADO P01800Tr.S/N06/04/2015  400.00  141,570.58

C00419 /  PRESUPUESTO PAGADO P01821Tr.S/N07/04/2015  1,000.00  142,570.58

C00424 /  PRESUPUESTO PAGADO P01837Ef.S/N08/04/2015  1,600.00  144,170.58

C00426 /  PRESUPUESTO PAGADO P01843Ef.S/N09/04/2015  1,876.14  146,046.72

C00428 /  PRESUPUESTO PAGADO P01849Tr.S/N09/04/2015  601.00  146,647.72

C00435 /  PRESUPUESTO PAGADO P01873Tr.S/N10/04/2015  5,770.40  152,418.12

C00436 /  PRESUPUESTO PAGADO P01876Ef.S/N10/04/2015  1,782.51  154,200.63

C00439 /  PRESUPUESTO PAGADO P01885Ef.S/N13/04/2015  279.50  154,480.13

C00440 /  PRESUPUESTO PAGADO P01888Ef.S/N13/04/2015  1,765.00  156,245.13

C00451 /  PRESUPUESTO PAGADO P02023Tr.S/N14/04/2015  2,200.00  158,445.13

C00456 /  PRESUPUESTO PAGADO P02038Ef.S/N14/04/2015  300.00  158,745.13

C00478 /  PRESUPUESTO PAGADO P02104Ef.S/N16/04/2015  5,259.18  164,004.31

C00479 /  PRESUPUESTO PAGADO P02107Ef.S/N16/04/2015  1,535.60  165,539.91

C00481 /  PRESUPUESTO PAGADO P02113Tr.S/N16/04/2015  700.00  166,239.91

C00483 /  PRESUPUESTO PAGADO P02119Tr.S/N17/04/2015  5,608.16  171,848.07

C00487 /  PRESUPUESTO PAGADO P02131Tr.S/N17/04/2015  2,200.00  174,048.07

C00490 /  PRESUPUESTO PAGADO P02139Ef.S/N17/04/2015  600.00  174,648.07

C00492 /  PRESUPUESTO PAGADO P02146Ef.S/N20/04/2015  2,664.17  177,312.24

C00495 /  PRESUPUESTO PAGADO P02155Ef.S/N21/04/2015  3,000.00  180,312.24

C00501 /  PRESUPUESTO PAGADO P02173Tr.S/N21/04/2015  500.00  180,812.24

C00507 /  PRESUPUESTO PAGADO P02192Tr.S/N24/04/2015  2,500.00  183,312.24

C00524 /  PRESUPUESTO PAGADO P02243Tr.S/N27/04/2015  1,520.00  184,832.24

C00529 /  PRESUPUESTO PAGADO P02258Ef.S/N27/04/2015  200.00  185,032.24

C00530 /  PRESUPUESTO PAGADO P02261Ef.S/N27/04/2015  600.00  185,632.24

C00531 /  PRESUPUESTO PAGADO P02264Ef.S/N27/04/2015  200.00  185,832.24

C00533 /  PRESUPUESTO PAGADO P02270Ef.S/N27/04/2015  407.10  186,239.34

C00534 /  PRESUPUESTO PAGADO P02273S/N27/04/2015  254.89  186,494.23

C00536 /  PRESUPUESTO PAGADO P02277Tr.S/N28/04/2015  2,026.50  188,520.73

C00537 /  PRESUPUESTO PAGADO P02282Ef.S/N29/04/2015  6,063.02  194,583.75

 0.00  0.00  0.008270-01-3751-2 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS(G.Capital)

 0.00  0.00  0.008270-01-3752 -->  GASTO DE TRASLADOS EN COMIONES OFICIALE

 0.00  0.00  0.008270-01-3752-1 -->  GASTO DE TRASLADOS EN COMIONES OFICIA

 0.00  0.00  0.008270-01-3752-2 -->  GASTO DE TRASLADOS EN COMIONES OFICIA

 0.00  0.00  0.008270-01-3760 -->  VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO

 0.00  0.00  0.008270-01-3761 -->  VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO

 0.00  0.00  0.008270-01-3761-1 -->  VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO(G.Corriente)

 0.00  0.00  0.008270-01-3761-2 -->  VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO(G.Capital)

 0.00  0.00  0.008270-01-3770 -->  GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE MEN

 0.00  0.00  0.008270-01-3771 -->  GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE MEN

 0.00  0.00  0.008270-01-3771-1 -->  GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE M

 0.00  0.00  0.008270-01-3771-2 -->  GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE M

 0.00  0.00  0.008270-01-3780 -->  SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIÁT

 0.00  0.00  0.008270-01-3781 -->  SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIÁT

 0.00  0.00  0.008270-01-3781-1 -->  SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VI

 0.00  0.00  0.008270-01-3781-2 -->  SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VI
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 0.00  0.00  0.008270-01-3790 -->  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJ

 0.00  0.00  0.008270-01-3791 -->  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJ

 0.00  0.00  0.008270-01-3791-1 -->  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

 0.00  0.00  0.008270-01-3791-2 -->  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE


